2023 年 3 月吉日
FISCO ライセンス会員各位

富士スピードウェイ株式会社
スポーツ⾛⾏料の価格改定に関するお知らせ

平素は格別のお引き⽴て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2023 年 4 月 1 日 (土) より、スポーツ⾛⾏料に関しての⾒直しに伴い、価格改定をさせていただきます。
何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

  ＜スポーツ⾛⾏料⾦(税込)＞ ※夜間:夜間照明点灯時のスポーツ⾛⾏

券種

現状 2023 年 4 月 1 ⽇以降

平日 休日
平⽇

休⽇

レーシングコース

4 輪

日中

20 分券 4,600 円 5,100 円 4,700 円 5,200 円

30 分券 6,800 円 7,300 円 7,000 円 7,500 円

40 分券 9,000 円 9,500 円 9,200 円 9,700 円

50 分券 11,100 円 11,600 円 11,400 円 11,900 円

夜間

20 分券 6,000 円 6,500 円 6,100 円 6,600 円

30 分券 8,100 円 8,600 円 8,300 円 8,800 円

40 分券 10,300 円 10,800 円 10,600 円 11,100 円

50 分券 12,500 円 13,000 円 12,800 円 13,300 円

2 輪 日中
20 分券 3,700 円 4,200 円 3,800 円 4,300 円

30 分券 5,400 円 5,900 円 5,500 円 6,000 円

カート 日中
20 分券 3,700 円 4,200 円 3,800 円 4,300 円

30 分券 5,400 円 5,900 円 5,500 円 6,000 円

ショートサーキット
4 輪 日中 25 分券 2,800 円 3,300 円 2,800 円 3,300 円

2 輪 日中 25 分券 2,300 円 2,800 円 2,300 円 2,800 円